ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, n° 2470, Centro, Boa Vista do Sul/RS – Cep: 95.727-000
Telefone: (54) 9 9968-7458

www.boavistadosul.rs.gov.br
        @prefeituraboavistadosul

           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 23/2026

DIVULGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO INSTAURADO PELO EDITAL N.º 21/2026.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI, PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO

SUL/RS, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA as inscrições do Processo Seletivo Simplificado instaurado pelo

Edital n.º 21/2026, para a função de ATENDENTE, conforme segue:

01- Yasmin Giuradelli

02-  Tatiane Oliveira da Silva

03-  Sônia Mara dos Santos Farias

04-  Andréia Cristina Rodrigues dos Santos

05-  Ana Claudia Pinto Paz Silva

06-  Michele Nobre Pereira da Cunha

Prazo de recurso: 20 de fevereiro de 2026.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS

DEZENOVE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2026.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI,

 Prefeita Municipal.
Registre-se. Publique-se.
Em 19/02/2026.

      Pricila Lúcia Bagatini
      Secretária Municipal de Administração e Planejamento.